Intestatus.

Intestatus est qui sine testamento perit.

Intestatus est rursus cuius vobis fides non habetur. Propertius in pictoribus. Spe cum uno seruo senex intestato proficitur.

Inuadere.

Inuadere est appetentem incipere. Vir. xij. Aut pugnam aut aliquid iam dudum inuadere magnam. Lucilius xxx. Ut semel in celi pugnas te inuadere vidi.

Inuadere rursus vadum ruere. Actius in athamante. Ut profugiens hostem immani inuadit in manus.

Jubere.

Jubere est cogere aliquid ut fiat.

Vir. en. ij. Ac misum dicit iussit.

Jubere est velle. Lucilius vi.

Solue iubere salute mitte salute amico. Terentius in andria. Jubeo chremete. Vir. iij. Sed votis precibus iubent, exposcere pace.

Impurus est aliquo vicio maculatus. Tullius in Verre actione. ij. Quam multis illum ingenio quam multis familiis in illa terra atque impura legatione vni attulisse existimatis. Lucilius xxi. Coniuge fidaque flativa familia impura domu.

Impurus improbus. Tullius de re. pu. iij. Sed iuuetuti me minime audiendus quippe si ita sensit ut loquitur est homo impurus.

Terentius in Eunuchis. Mei loci atque mei ordinis hominem haud impurum.

Inbuere est intimare. Varro in phebo. Quid te facere oportet literis inbutum solis inperue. Tullius de officiis. Plerumque autem parentum preceptis inbuti ad eorum consuetudinem moresque deducam. Vir. vij. Promissi facta potens vbi sanguine bellum inbut.

Inbuere est inficere. Actius in philothete. Cum ex vipino morsu bene viscerum veneno inbuta est. ethere cruciatus sciens hoc indoctis intellectibus habemus. Cicero. iij. de finibus. Accedit mors que quasi lassum tantalo semper impendit. tu quia est inbutus getus esse nunquam potest.

Illico significat statim. Pacuvius in modio. Repunctio auspiciu. Regre diudum est illico. Cecilius in notone. In cussione illico ante hostium hic erimus.

Illico illo. Turpilium in leucalia.

Sed q̄ longe ē. cum isti illico ī eo loco. Neniū. vi. belli p̄mā. Se-
ptimū decimū annū illico sedet.
Actius ī Euriface. Illico m̄q̄ habi-
tat ouis q̄ proprius. Cassius ī e-
mina. li. i. Et tū quo reent nesti-
ebant illico manserunt.

Ignoscere.
Ignoscite ē veniam date. Vir. li.
iij. Ignoscenda q̄de sciret si igno-
scere manes.

Ignoscite rursum noscite vel di-
scite. Vāro. Vosq̄ ī theatro q̄ vo-
luptate auribus occupatū cūcur-
risti domo adeste que fexā igno-
scite domū vt fexatis ex theatro
literas.

Ite.
Ite est via. Vir. vi. hac ite
elisiū nobis.

Ite nauigatio. Terētius ī echira.
An tu tibi hoc icomodū euenisse
ite. nō hercle v̄bis parmeno di-
ci potest tantū q̄ntum re ip̄a na-
uigare icomodū est.